
TISKOVINA

ORMOŽ, 11. JULIJ 2016

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 20 ŠT. 10

VSEBINA

50. ODLOK o porabi sredstev proračunske 
rezerve v letu 2016

51. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Osnovne šole Velika Nedelja

52. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Glasbene šole Ormož

53. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Osnovne šole Ivanjkovci

54. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Osnovne šole Stanka Vraza Ormož

55. SKLEP o določitvi cen programov v 
oddelkih predšolske vzgoje Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož

50.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, štev. 9/15- uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na 15. redni seji, dne 8.7.2016 
sprejel

Krajevna skupnost Ivanjkovci do 3.642,37 
EUR,
Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu do 
3.535,07 EUR,
Krajevna skupnost Kog do 1.834,28 EUR, 
Krajevna skupnost Ormož do 1.574,71 EUR, 
Krajevna skupnost Velika Nedelja do 774,16 
EUR in
Krajevna skupnost Podgorci do 140,54 EUR. 

Za sanacijo lokalnih cest po neuiju dne 4.6.2016 se 
nameni do 10.280,06 EUR.

Vse skupaj se za sanacijo usadov na lokalni cesti in 
javnih poteh ter odpravo posledic po neuiju na javnih 
poteh in lokalnih cestah dne 4.6.2016 nameni do 
106.781,19 EUR.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 410-12/2016 11/11 
Onnož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2016

1. člen

Ta odlok meja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2016.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 85.000,00 EUR za sanacijo štirih usadov 
na lokalni cesti LC 302091 Litmerk ter javnih poteh JP 
804522 Stnnec pri Onnožu in javni poti JP 802301 
Hermanci.

Za sanacijo javnih poti po neuiju dne 4.6.2016 se 
nameni do 11.501,13 EUR, od tega:

51.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
12/12 - uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 15. redni seji, dne 8.7.2016 sprejel

SKLEP

1.

V Svet Osnovne šole Velika Nedelja se imenujeta :
1. Emil Kumer in
2. Nataša Stanič.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2016, ŠT. 10

2. 2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 14/2016 07/9 
Ormož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

52.

Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi Glasbene šole 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 1/08, 3/10 in 
12/11) in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 15. redni 
seji, dne 8.7.2016 sprejel

SKLEP

1.

V Svet Glasbene šole Ormož se imenujeta:
1. Simona Kosi in
2. Tina Kelc.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-9/2016 07/9 
Ormož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

53.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ivanjkovci (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/12 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 
15. redni seji, dne 8.7.2016 sprejel

SKLEP

1.

V Svet Osnovne šole Ivanjkovci se imenujeta:
1. Mag. Tanja Vaupotič in
2. Alojzija Rajh.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 10/2016 07/9 
Onnož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

54.

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda na področju osnovnega šolstva s prilagojenim 
programom (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/08 in 
3/10) in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 15. redni 
seji, dne 8.7.2016 sprejel

SKLEP

1.

V Svet Osnovne šole Stanka Vraza Ormož se 
imenujeta :

1. Mojca Žnidarič in
2. Anica Zidarič.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-8/2016 07/9 
Onnož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

55.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - 
ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 
ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, 
štev. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Onnož na svoji 15. redni seji, dne 8.7.2016 sprejel

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ

SKLEP
o določitvi cen programov v oddelkih predšolske 

vzgoje Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec 
Ormož

1.

Mesečna višina stroškov programov predšolske vzgoje 
v oddelkih predšolske vzgoje Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Onnož znaša:
1. V oddelkih od 1. do 3. leta 469,39 EUR

starosti

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 337,25 EUR
starosti

3. V kombiniranih oddelkih od 2. 374,69 EUR
do 6. leta starosti

Strošek živil na otroka znaša 1,52 EUR dnevno, 
oziroma 31,92 EUR mesečno.

2.

Ta sklep velja od 01.08.2016 dalje.

Številka: 602-6/2016 10 8 
Ormož, dne 8.7.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

11. JULIJ 2016, ŠT. 10

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2016, ŠT. 10

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


